附件1：
关于面向海内外公开选聘第四批
自治区特聘专家的通知
（桂人才通〔2014〕3号）
各市党委人才工作领导小组，自治区党委和自治区级国家机关各部委办厅局、人民团体、高等学校，自治区各直属企业，各科研院所：
为深入实施人才强桂战略，加强我区高层次人才队伍建设，根据《广西壮族自治区特聘专家制度试行办法》有关规定，经研究决定，2014年在我区重点产业、重大项目、重要科研创新平台、优势企事业单位和相关重点领域，继续采取“选人+设岗”并举方式，设立第四批自治区特聘专家岗位，面向海内外公开选聘高层次学术技术带头人。现将有关事项通知如下：
一、设岗数量和选聘人数
第四批自治区特聘专家计划设岗20个左右，选聘自治区特聘专家20名左右。
二、选聘重点及优先支持领域
重点引进和培养自治区重点产业、重大项目、重要科研创新平台、优势企事业单位和相关重点领域急需紧缺的高层次学术技术带头人。优先支持以下领域：
1、城镇化领域5名左右，优先支持国土空间规划与建设、城乡规划与建设、交通规划与建设、市政规划、勘察设计、建筑设计、园林景观、特色村镇保护与开发等方向设岗选聘。
2、非公有制经济领域5名左右，优先支持列入自治区非公有制强优企业培育计划的100家非公企业（桂政发〔2013〕56号）根据发展需要设岗选聘。
三、遴选程序
（一）发布选聘通知和公告，全面启动选聘工作。
（二）各地各单位广泛动员和物色合适人选，经单位领导班子集体研究、单位内部公示（公示期不少于5个工作日）、自治区行政主管部门（或设区市人民政府）批准等程序，产生拟聘人选。
（三）各地各单位将《2014年广西壮族自治区公开选聘特聘专家申报表》、《第四批特聘专家申报信息简表》汇总上报自治区人力资源和社会保障厅参加评审。
（四）自治区人力资源和社会保障厅组织同行专家评审、评审委员会评审，产生拟聘人选方案。
（五）自治区党委人才工作领导小组研究审定选聘方案，并进行社会公示。
（六）确定第四批自治区特聘专家名单，各地各单位与受聘专家签订聘任合同，专家到岗履职。
四、其他有关事项
（一）此次选聘自治区特聘专家，继续探索“选人+设岗”并举的遴选方式改革，拟聘人选的评审与岗位设置的评审同步完成。各用人单位要认真组织学习自治区有关政策，按政策和本通知精神抓紧推进工作。
（二）自治区人力资源和社会保障厅受理第四批自治区特聘专家申报材料，截止时间为2014年9月15日，逾期不再受理。
（三）无行政主管部门的自治区本级单位，在单位学术委员会推荐的基础上，由单位领导班子集体研究确定推荐意见；非公有制企业，在本企业推荐基础上，获得所在市“非公办”（设在各市党委统战部）审核批准。
（四）相关申请表格、人才政策，可从自治区人力资源和社会保障厅网站（www.gx.lss.gov.cn）、教育厅网站（www.gxedu.gov.cn）、科技厅网站（www.gxsti.net）或广西新闻网（www.gxnews.com.cn）查阅和下载。
（五）各单位上报的《2014年广西壮族自治区公开选聘特聘专家申报表》，请用Word软件编辑，A4纸双面打印，相关证明材料复印件附后，左侧装订成册；《第四批特聘专家申报信息简表》，请用Excel表格编辑，A3纸单面打印，以上纸质材料报送一式3份。同时，申报表及附件证明材料的电子版（PDF格式）、信息简表的电子版（Excel格式），以数据光盘形式报送一式2份。
（六）自治区人力资源和社会保障厅，通讯地址：南宁市星湖路北二里自治区人社厅南楼500房专业技术人员管理处，邮政编码：530022，联系电话：0771—5856150，5864453（传真）。
自治区党委人才工作领导小组办公室，通讯地址：南宁市民族大道103号自治区党委组织部人才工作处，邮编：530022，联系电话：0771—5898565（传真）。
（七）选聘工作监督电话：0771—12380—1。
附件：2014年广西壮族自治区公开选聘特聘专家申报表
   第四批特聘专家申报信息简表
中共广西壮族自治区委员会人才工作领导小组
2014年3月21日